
 
 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MAREDOLCE” 

VIA FICHIDINDIA, 6 – 90124 PALERMO C. F. 80013640828 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI 

GENERALE E AMMINISTRATIVI 

Che ha curato l’attività istruttoria di competenza, 

 
Verificati i registri delle attività svolte in relazione al progetto PON Avviso 19146 del 6/7/2020 

 
considerata la regolarità della fornitura/esecuzione degli incarichi conferiti dal Dirigente Scolastico, 

 
sulla base dei titoli e dei documenti giustificativi comprovanti il diritto del personale scolastico 
per le seguenti attività  
- n. 48 ore per attività di Direzione e Coordinamento del progetto;  

- n. 41 ore per Direzione amministrative;  

- n. 60 ore per supporto organizzativo ed amministrativo  
 

DISPONE 

 
la liquidazione della spesa per un importo complessivo lordo di € 3.753,59, secondo la tabella allegata, 

 
con imputazione al Progetto/Attività A03.37  

 

Tipo Spesa compenso spese organizzative e gestionali nell’ambito del progetto PON Avviso 19146 del 
6/7/2020 

Il Direttore dei Servizi Gen. e Amm.vi 
 

Dott. Roberto Terranova 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAREDOLCE - C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0011647/U del 26/10/2021 17:01
IV.5.1 - Progetti PON e FSR



N. COGNOME E NOME ORE 
COMPENSO  

L.S.

COMPENSO 

L.D.

INPDAP 

0,35

INPDAP 

8,8
IMP RF 27% NETTO IRAP 8,50

INPAP 

24,20

1 Direzione e coordinamento 48 1592,64 1200,18 4,20 105,62 1090,36 447,05 643,31 102,02 290,44

2 Direzione amministrativa 41 1006,55 758,52 2,65 66,75 689,11 186,06 503,06 64,47 183,56

3 Supporto organizzativo e amministrativo 30 577,20 434,97 1,52 38,28 395,17 106,70 288,47 36,97 105,26

4 Supporto organizzativo e amministrativo 30 577,20 434,97 1,52 38,28 395,17 106,70 288,47 36,97 105,26

3753,59 2828,64 9,89 248,93 2569,81 846,51 1723,31 240,43 684,52

NETTO 1723,31

INPDAP 0,35% 9,89

INPDAP 8,8% 248,93

INPDAP 24,20% 684,52

IRAP 240,43

RF 846,51

3753,59

SUPPORTI DIDATTICI FSEPON-SI-2020-559 AVVISO 19146


		2021-10-26T16:59:59+0200
	ROBERTO TERRANOVA




